* Referensräntereformen (IFRS 9, IAS 39 och IFRS 7)

Ändringarna har inte inneburit någon förändring för företaget och har inte haft någon väsentlig påverkan  på de finansiella rapporterna

IAS 8 Definitionen av uppskattning (eng. accounting estimate) med syfte att klargöra skillnaden

mellan förändringar i uppskattningar, redovisningsprinciper och fel.

1 januari 2023 eller senare

IAS 12 Uppskjuten skatt på temporära skillnader vid första redovisningen (eng. initila

recognition exemption).

1 januari 2023 eller senare

Rådet för finansiell rapportering har inte föreslagit några ändringar som ännu inte har trätt ikraft.

Ska tillämpas för

räkenskapsår som börjar

1 januari 2023 eller senare

Beslutade ändringar av RFR 2 som ännu inte har trätt ikraft

IAS 1 Upplysning om väsentliga redovisningsprinciper.

Rådet för finansiell rapportering har beslutat om en temporär ändring motsvarande de av IASB beslutade lättnaderna i IFRS 16 för

företag som valt att tillämpa undantaget i RFR2 och inte redovisa enligt IFRS 16 i juridisk person.

Ändringen har inte inneburit någon förändring för företaget och har inte haft någon väsentlig påverkan  på de finansiella rapporterna.

23

Kallebäck Property Invest AB (publ)

556951-6783

Not 4

Marknadsrisker

Valutarisker

Ränterisker

Känslighetsanalys för ränterisk

Koncernen

Resultat

Eget

kapital Resultat

Eget

kapital

-793 -793 -746 -746

793 793 746 746

Omvärderingseffekt +1% -3 372 -3 372 -3 173 -3 173

Omvärderingseffekt -1% 3 372 3 372 3 173 3 173

Likviditets- och finansieringsrisk

Räntor

2020-12-31

Effekt på framtida finansiella kostnader -

1%

Med valutarisk avses risken att verkligt värde eller framtida kassaflöden fluktuerar till följd av ändrade valutakurser. Koncernen

bedriver verksamhet i Sverige och företagets in- och utflöden består enbart av SEK. Därigenom är koncernen ej exponerad för

valutarisk.

Med likviditetsrisk avses risken att koncernen får problem med att möta dess åtaganden relaterade till koncernens finansiella skulder.

Med finansieringsrisk avses risken att koncernen inte kan uppbringa tillräcklig finansiering till en rimlig kostnad. Löptidsfördelning av

kontraktsenliga betalningsåtaganden relaterade till koncernens och moderföretagets finansiella skulder presenteras i tabellerna